
 

 

 
Prot. 19009  Valdobbiadene, 1 settembre 2020 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

APPALTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE  
VALDOBBIADENE VIDOR FARRA DI SOLIGO 
CUP: H55I17000190005 CIG: 81222737B6 

 
1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice  

Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830  telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it  
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 
2 
 
 
3 
 

 
Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. c) del D. 
Lgs. 50/2016 e s.m.i. e art. 4 co. 3 ter D.L. 95/2012 convertito in legge 135/2012. 

 
Motivazione della scelta della procedura: L’ entità dell’importo consente di adottare la suddetta 
procedura 

 
4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria 

Importo dei lavori €. 235.000,00 (di cui € 7.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 
 

5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 357 del 17-07-2020. 
 

6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 
 

7 Ditte invitate: n. 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. Denominazione C.F. PEC 

1 CARBONE FRANCESCO CRBFNC85S28L628X carbonefrancesco85@legalmail.it  

2 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 01332730298 cogefri.infrastrutture@pec.it  

3 VERDIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 01466480298 verdeimpiantisrl@pec.it 

4 LM COSTRUZIONI GENERALI SRL 03567100247 lmcostruzionigeneralisrl@pec.it 

5 SLURRY SRL 02901330304 slurry@pec.it 

6 VERZARO SRL 02873450643 verzarosrl@arubapec.it 

7 COSMO SCAVI SRL 01884530278 cosmoscavi@legalmail.it 

8 P.I.C.A. SRL 01623390836 picaale@pec.it 

9 CADORE ASFALTI SRL 00686360256 cadoreasfaltispa@legalmail.it 

10 IMPRESA EDILE PARISOTTO F.LLI SNC 00307820266 f.lliparisotto@ticertifica.it 

11 FORNER GIUSEPPE SRL 01032640938 bepiforner@legalmail.it 

12 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI SRL 01529240838 f.lli.barresi.costruzioni.srl@pec.it 

13 COMARELLA SRL UNINOMINALE 03874960267 comarellasrl@legalmail.it 

14 BONOTTO SRL 03761150261 bonotto@pec.palancolati.com 

15 CO.AR.CO SOC.CONS. ARL 02487951200 info@pec.coarco.it 

 

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it
mailto:carbonefrancesco85@legalmail.it
mailto:cogefri.infrastrutture@pec.it
mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it


 

 

8 Numero offerte ricevute e ammesse: 4 

 
 
 

1 P.I.C.A. SRL Azienda Individuale 

2 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI SRL Azienda Individuale 

3 SLURRY SRL Azienda Individuale 

4 COMARELLA SRL UNINOMINALE Azienda Individuale 

Ditte escluse : nessuna. 

 
9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: P.I.C.A. srl - (P.IVA 01623390836) con sede Contrada Roccanave 

SS113 SNC – 98060 Oliveri (ME)  
 

10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al i 27,026% corrispondente ad un 
importo contrattuale di €. 173.380,72, di cui € 7.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
oltre a IVA 10% e così complessivamente € 190.718,79. 

 
11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  limite massimo consentito del 30% 

 
12 Data delle lettere invito: 03 dicembre 2019 

 
13 Data di invio del presente avviso: 01 settembre 2020 

 
14 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 giorni 

(art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
(art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it  

 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 

(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it

